4. Q. de illo verbo Magistri XXX d. [lib.] II: vel omne quod in humanis corporibus est, naturaliter descendit quoque a primo parente lege propagacionis et in se. Auctoritas et multipliciter est. Schl.: et ad hoc quod salvatur in alio<sup>50</sup>. 14<sup>r</sup>—<sup>v</sup> T.

5. [Q. de] innovacione mundi. Et primo quorum est innovacio sc. vegetabilium et animalium<sup>51</sup>. Quod non videtur sic: Que propter hominis necessitatem condita sunt. Schl.: innovacio autem non fiet per conflagracionem. 14<sup>v</sup>—17<sup>r</sup> T.

6. Q. de purgante et primo utr. creator vel creatura. Quod creator videtur: Natura in hoc commendatur. Schl.: tabescencia corporis et passibilitas et corruptio. 17<sup>r</sup>—19<sup>r</sup> T.

7. Q. utr. dominus [l. Deus] sit cognoscibilis. Quod sic videtur: Augustinus De trinitate: Anima dicitur ymago Dei. Schl.: infinitas est causa incomprehensibilitatis. 19<sup>r</sup>—20<sup>v</sup> T.

8. Q. de dileccione Dei qua diligit creaturas. Et primo an diligit creaturas. Quod sic habetur 1 Io. IIII. Schl.: divicia, bonitas, sapiencia, iusticia, potencia ostenderetur et propter alia que tacta sunt. 21<sup>r</sup>—25<sup>v</sup> T.

<sup>50</sup> Diese Frage wird vielleicht besser als Teilfrage von 3 angesehen.

<sup>51</sup> So steht am Rand. Im Text heißt es: Q. quorum erit innovacio in fine mundi et primo utr. vegetabilium et sensibillum.

9. *Questio fratris G. de Militona [am Rand]. Q. de sanctificatione.* Et primo q. an sanctificacio sit solum rei rationalis. Quod rei rationalis videtur sic: Sanctificacio tollit peccatum. Schl.: quod ipsa prius interrogabat<sup>52</sup>. 36<sup>v</sup>—39<sup>r</sup> T.

10. *Q. utr. filii decimati erant in parentibus.* Quod sic He. VII: Per Habraham Levi qui decimas accepit, decimatus est. Item Glo. Schl.: quod sine potencia (?) est aliquo modo. 60<sup>r</sup>—62<sup>r</sup> T.

11. *Q. utr. Christus consideratus ut in gracia unionis poterat peccare.* Quod non patet. Hebr. II: Et videmus Christum propter passio-rem mortis. Schl.: innocens pene dampnatum iniuste. 62<sup>r</sup>—63<sup>v</sup> T.

12. *De caritate. Q. de hoc verbo „caritas est forma virtutum“.* Ro. I. Iustus ex fide vivit. Glo.: Fides qua creditur cum caritate ... *Q.* igitur in generali an sit forma. Quod sic patet ex verbo iam dicto. Schl.: neque passio neque passibilitas ad hec. 63<sup>v</sup>—67<sup>r</sup> T.

13. *De primis motibus. Q. quid sit primus motus.* Et diffinitur sic: Primus motus est motus sensualitatis secundum impulsum fomtis. Schl.: nichil omnino imperat ratio. 67<sup>r</sup>—69<sup>v</sup> T.